РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.09. 2020 г.                                           г. Бодайбо                                                  № _578-п__
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Бодайбинскому муниципальному образованию на 2020-2021г.г.

       Изучив конъюнктуру рынка жилья Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Установить на 2020-2021 годы среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Бодайбинскому муниципальному образованию в размере 46599 рублей.
           2.  Постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 28.05.2020 г. № 299-пп «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Бодайбинскому муниципальному образованию на 2020-2021 г.г.» считать утратившим силу.

           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ